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Selskabet skal indberette skattefri omstruktureringer senest 1 måned efter, at de er endeligt vedtaget. Det er altid det selskab, der er modtager i en skattefri 

omstrukturering, der indberetter omstruktureringen.  Et administrationsselskab kan ligeledes indberette omstruktureringer, hvor deres datterselskab har været modtager 

i en skattefri omstrukturering. Hvis selskabet har været indskydende selskab i en omstrukturering med et udenlandsk selskab som modtager, skal det indskydende 

selskab kontakte SKAT. Det er kun SKAT, der kan registrere skattefri omstruktureringer med et udenlandsk selskab som modtager, da det udenlandske modtagende 

selskab ikke har adgang til systemet.  Denne funktionalitet (omstrukturering med udenlandsk modtager) i TastSelv Selskabsskat bliver idriftsat i løbet af foråret 2015. 

Alle andre funktionaliteter  vedr. omstrukturering er med i Grundregistreringspakken. 

Følgende typer af skattefri omstrukturering er mulig at indberette i systemet: Skattefri fusion, skattefri ophørsspaltning, skattefri grenspaltning og skattefri tilførsel af 

aktiver. 

 

Det er muligt at indberette følgende typer af skattefri omstruktureringer: 

fusion, ophørs  spaltning, grenspaltning  og tilførsel af aktiver. Skattefri 

aktieombytning skal alene meddeles ved afkrydsning i 

forbindelse med indberetningen af selvangivelsen for det 

modtagende selskab. Andre typer af skattefri omstruktureringer 

skal man meddele SKAT via dette link. 

 
 

Det er muligt for selskabet at indberette omstruktureringer med alle sel- 

skaber, der har et CVR/SE-nr., samt indberette omstruktureringer, hvor 

det indskydende selskab er et udenlandsk selskab, der endnu ikke har 

fået et CVR/SE-nr. I stedet indberettes navn og adresse på selskabet 

og om muligt selskabets eventuelle TIN-nummer. 

Skattefri omstrukturering 

I  forbindelse  med  en  skattefri   omstrukturering   der  er  ekstern  

(med ekstern  menes  en  omstrukturering  mellem  to  selskaber,  der  

ikke  er  i samme sambeskatningskreds), er det muligt at registrere om 

eventuelle selskaber overgår til modtager i forbindelse med den 

skattefri omstrukturering. Det er muligt at registrere flere selskaber, der 

overgår til modtager i forbindelse med omstruktureringen. Det er vigtigt, 

at alle selskaber, der  overgår  til  modtager,  bliver  registreret  samtidig  

med  den  aktuelle omstrukturering, da det er den måde, systemet ved, 

om selskaberne har været i samme sambeskatningskreds før. Denne 

viden er vigtig, hvis der er underskud blandt de selskaber, der følger 

med i omstruktureringen. Disse underskud kan anvendes af selskaberne, 

der er fulgt med over, men modtagerselskabet må ikke bruge dem. 
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